

政務活動費 会計帳簿

令和4年度				議員名	長瀬 達也		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
4	1	政務活動費	4月～6月分@180,000円×3月	540,000		540,000	
4	1	広報費	5/10区政報告会 会場費		1,000	539,000	
4	13	資料購入費	日本再生購読料令和4年4月～令和5年3月		3,500	535,500	
4	28	広報費	6/14区政報告会 会場費		3,200	532,300	
4	30	広報費	ホームページ更新（管理）4月分		29,700	502,600	
4	30	資料購入費	公明新聞購読料4月分		1,887	500,713	
4	30	資料購入費	日本経済新聞購読料4月分		4,900	495,813	
4	30	広報費	名簿整理委託料 4月分		16,500	479,313	
5	15	会議費	周年行事参加費		5,000	474,313	
5	30	資料購入費	日本経済新聞購読料5月分		4,900	469,413	
5	31	資料作成費	区議会事務局コピー機使用料 5月分		5	469,408	
5	31	広報費	ホームページ更新（管理）5月分		29,700	439,708	
5	31	広報費	名簿整理委託料 5月分		16,500	423,208	
5	31	資料購入費	公明新聞購読料5月分		1,887	421,321	
6	15	広報費	7/12区政報告会 会場費		1,000	420,321	
6	30	広報費	ホームページ更新（管理）6月分		29,700	390,621	
6	30	資料購入費	公明新聞購読料6月分		1,887	388,734	
6	30	資料購入費	日本経済新聞購読料6月分		4,900	383,834	
6	30	広報費	名簿整理委託料 6月分		16,500	367,334	
7	1	政務活動費	7月～9月分@180,000円×3月	540,000		907,334	
7	30	資料購入費	公明新聞購読料7月分		1,887	905,447	
7	30	資料購入費	日本経済新聞購読料7月分		4,900	900,547	
7	31	広報費	ホームページ更新（管理）7月分		29,700	870,847	
7	31	広報費	名簿整理委託料 7月分		16,500	854,347	
8	30	資料購入費	公明新聞購読料8月分		1,887	852,460	
8	31	資料購入費	日本経済新聞購読料8月分		4,900	847,560	
8	31	広報費	ホームページ更新（管理）8月分		29,700	817,860	
8	31	広報費	名簿整理委託料 8月分		16,500	801,360	
9	1	広報費	9/13区政報告会 会場費		3,000	798,360	
9	1	広報費	10/11区政報告会 会場費		1,000	797,360	
9	26	広報費	11/17区政報告会 会場費		30,100	767,260	
9	29	資料購入費	公明新聞購読料9月分		1,887	765,373	

政務活動費 会計帳簿

令和4年度				議員名	長瀬 達也		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
9	30	資料購入費	日本経済新聞購読料9月分		4,900	760,473	
9	30	広報費	ホームページ更新(管理)9月分		29,700	730,773	
9	30	広報費	名簿整理委託料9月分		16,500	714,273	
10	3	政務活動費	10月~12月分@180,000円×3月	540,000		1,254,273	
10	10	広報費	区政レポート10月号 版下製作費		130,680	1,123,593	
10	12	広報費	区政レポート10月号 発送用封筒代		6,386	1,117,207	
10	24	広報費	11/8区政報告会 会場費		1,800	1,115,407	
10	27	広報費	12/13区政報告会 会場費		3,200	1,112,207	
10	27	広報費	2/14区政報告会 会場費		1,450	1,110,757	
10	30	資料購入費	日本経済新聞購読料10月分		4,900	1,105,857	
10	31	広報費	ホームページ更新(管理)10月分		29,700	1,076,157	
10	31	資料購入費	公明新聞購読料10月分		1,887	1,074,270	
10	31	広報費	区政レポート10月号 封入等作業費		22,803	1,051,467	
10	31	広報費	名簿整理委託料10月分		16,500	1,034,967	
11	8	広報費	区政レポート10月号 送料		138,309	896,658	
11	15	広報費	区政報告会用看板台紙		49,500	847,158	
11	17	広報費	区政報告会 設備使用料		17,300	829,858	
11	30	広報費	ホームページ更新(管理)11月分		29,700	800,158	
11	30	資料購入費	日本経済新聞購読料11月分		4,900	795,258	
11	30	広報費	名簿整理委託料11月分		16,500	778,758	
12	14	広報費	1/10区政報告会 会場費		500	778,258	50%計上
12	28	広報費	ホームページ更新(管理)12月分		29,700	748,558	
12	28	広報費	名簿整理委託料12月分		16,500	732,058	
12	28	資料購入費	日本経済新聞購読料12月分		4,900	727,158	
1	4	政務活動費	1月~3月分@180,000円×3月	540,000		1,267,158	
1	4	広報費	2/22区政報告会 施設使用料		17,100	1,250,058	50%計上
1	5	会議費	新年会参加費		1,000	1,249,058	
1	7	会議費	新年会参加費		2,000	1,247,058	
1	9	会議費	新年会参加費		1,500	1,245,558	
1	11	会議費	新年会参加費		5,000	1,240,558	
1	15	広報費	2/22区政報告会 案内チラシ版下作成料		17,233	1,223,325	50%計上
1	15	広報費	区政レポート1月号版下作成料		86,167	1,137,158	50%計上

政務活動費 会計帳簿

令和4年度				議員名	長瀬 達也		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
1	29	会議費	新年会参加費		3,000	1,134,158	
1	31	広報費	ホームページ更新(管理)1月分		29,700	1,104,458	
1	31	広報費	名簿整理委託料1月分		8,250	1,096,208	50%計上
1	31	資料購入費	日本経済新聞購読料1月分		4,900	1,091,308	
2	2	会議費	新年会参加費		3,000	1,088,308	
2	4	会議費	周年行事会費		5,000	1,083,308	
2	5	会議費	新年会参加費		5,000	1,078,308	
2	15	会議費	新年会参加費		5,000	1,073,308	
2	19	広報費	区政レポート1月号 送料		111,993	961,315	50%計上
2	22	資料購入費	公明新聞購読料12月分		1,887	959,428	
2	22	資料購入費	公明新聞購読料1月分		1,887	957,541	
2	22	資料購入費	公明新聞購読料2月分		1,887	955,654	
2	22	広報費	区政報告会、看板製作費及び設置・撤去		23,100	932,554	50%計上
2	22	広報費	区政報告会 付帯設備料		1,250	931,304	50%計上
2	28	広報費	ホームページ作成料		165,000	766,304	50%計上
2	28	広報費	ホームページ更新(管理)2月分		29,700	736,604	
2	28	資料購入費	日本経済新聞購読料2月分		4,900	731,704	
2	28	広報費	名簿整理委託料2月分		8,250	723,454	50%計上
3	6	広報費	3/14区政報告会会場費		250	723,204	50%計上
3	31	広報費	名簿整理委託料3月分		8,250	714,954	50%計上
3	31	広報費	ホームページ更新(管理)3月分		29,700	685,254	
3	31	資料購入費	公明新聞購読料3月分		1,887	683,367	
			累計	2,160,000	1,476,633	683,367	